

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายวัดป่าเจริญผล-ศาลาเกาะพะเนาว์ หมู่ที่ 1 บ้านสวายจ๊ะ ตำบลสวาย                                                                                                                                                    |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,245.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250.00 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,475.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสวาย อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                        | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                                                                                               |       |           |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ                                                                                    | ตร.ม. | 4,825.000 | 10.94        | 52,785.50  | 1.3587 | 14.86                | 71,719.65  |
| 2                    | 1.2 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)                                                                                              | ลบ.ม. | 869.000   | 631.23       | 548,538.87 | 1.3587 | 857.65               | 745,299.76 |
|                      | 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)                                                                |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)                                                                                          |       |           |              |            |        |                      |            |
| 3                    | 1.3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่<br>ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place<br>Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) | ตร.ม. | 4,825.000 | 88.57        | 427,350.25 | 1.3587 | 120.34               | 580,640.78 |
|                      | 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                                          |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)                                                                |       |           |              |            |        |                      |            |
| 4                    | 1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต<br>(PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก<br>รณีใช้อย่าง Css1                | ตร.ม. | 4,825.000 | 30.23        | 145,859.75 | 1.3587 | 41.07                | 198,179.64 |

ดวงพร ม่วงอ่อน

11 กุมภาพันธ์ 2569 14:25:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายวัดป่าเจริญผล-ศาลาเกาะพะเนาว์ หมู่ที่ 1 บ้านสวายจ๊ะ ตำบลสวาย                                                                                                                                                    |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,245.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250.00 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,475.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสวาย อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 5                    | 1.4.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>1.4.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)                              | ตร.ม. | 7,650.000 | 15.65        | 119,722.50 | 1.3587 | 21.26                | 162,666.96 |
| 6                    | 1.5 งานดิน (EARTHWORK)<br>1.5.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br>1.5.1.2 งานถางป่าและขุดต่อ                                 | ตร.ม. | 965.000   | 3.67         | 3,541.55   | 1.3587 | 4.98                 | 4,811.90   |
| 7                    | ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)<br>1.5.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)<br>1.5.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) | ลบ.ม. | 772.000   | 224.86       | 173,591.92 | 1.3587 | 305.51               | 235,859.34 |
|                      | 2. งานผิวทาง<br>2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)                   |       |           |              |            |        |                      |            |

ดวงพร ม่วงอ่อน

11 กุมภาพันธ์ 2569 14:25:00

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายวัดป่าเจริญผล-ศาลาเกาะพะเนาว์ หมู่ที่ 1 บ้านสวายจ๊ะ ตำบลสวาย                                                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,245.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,475.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสวาย อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                        | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 8                    | 2.1.1.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 4,825.000 | 287.26       | 1,386,029.50 | 1.3587 | 390.30               | 1,883,198.28 |
| 9                    | 2.1.1.2<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 7,650.000 | 282.64       | 2,162,196.00 | 1.3587 | 384.02               | 2,937,775.70 |
|                      | 3. งานติดตั้ง                                                                            |       |           |              |              |        |                      |              |
| 10                   | 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก                                                                     | ตร.ม. | 561.000   | 300.00       | 168,300.00   | 1.3587 | 407.61               | 228,669.21   |
| 11                   | 3.2 Rumble Strips                                                                        | ตร.ม. | 163.800   | 480.00       | 78,624.00    | 1.3587 | 652.17               | 106,826.42   |
|                      | 4. งานติดตั้ง                                                                            |       |           |              |              |        |                      |              |
| 12                   | 4.1 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ                                                               | ชุด   | 15.000    | 15,990.00    | 239,850.00   | 1.3587 | 21,725.61            | 325,884.19   |
| 13                   | 5. ป้ายจราจรแบบ บ1.                                                                      | ชุด   | 3.000     | 4,680.00     | 14,040.00    | 1.3587 | 6,358.71             | 19,076.14    |
|                      | 6. งานอาคารระบายน้ำ                                                                      |       |           |              |              |        |                      |              |

ดวงพร ม่วงอ่อน

11 กุมภาพันธ์ 2569 14:25:00

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายวัดป่าเจริญผล-ศาลาเกาะพะเนาว์ หมู่ที่ 1 บ้านสวายจ๊ะ ตำบลสวาย                                                                                                                                                    |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,245.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250.00 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,475.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสวาย อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                      | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง          |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-------------------|
| 14                   | 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)<br>6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม..... | ม.    | 18.000 | 826.70       | 14,880.60 | 1.3587 | 1,123.23             | 20,218.27         |
| 15                   | 7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)<br>8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                                      | ลบ.ม. | 1.000  | 34.71        | 34.71     | 1.3587 | 47.16                | 47.16<br>4,500.00 |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                        |       |        |              |           |        |                      | 7,525,373.40      |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                          |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) สายวัดป่าเจริญผล-ศาลาเกาะพะเนาว์ หมู่ที่ 1 บ้านสวายจ๊ะ ตำบลสวาย                   |
|                                    | อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,245.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250.00 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,475.00 |
|                                    | ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสวาย อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                                       |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลสวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสวาย                                                                                                                                      |



ดวงพร ม่วงอ่อน  
( ดวงพร ม่วงอ่อน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิรุณ จอจชนะ  
( พิรุณ จอจชนะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ แสนศิลา  
( สุวัฒน์ แสนศิลา )

กรรมการกำหนดราคากลาง